
 

 

 

 

Приоритети на МЗ Градско за 2012 година 

 

MЗ Долно Чичево  

1.обезбедување на вода за пиење 

2.поставување канализација во селото 

 

МЗ Горно Чичево 

1.поставување канализација во село Горно Чичево 

2.поставување чешми од водоводот во село Чичево 

 

МЗ Ногаевци 

1.асфалтирање на улица од 500 метри 

2.да се направи мост на реката Вардар 

3.довршување на уличното осветлување во селото 

4.уредување на централниот дел во селото  

 

МЗ Кочилари 

1.асфалтирање на патот 

2.поставување на водовод со базен за вода за пиење 

3.поставување информативна табла во селото 

 

МЗ Градско 

1.обезбедување вода за пиење 

2.поставување фонтана во паркот 

3.доградба на најмалку 4 училници за едносменско работење на училиштето 

4.доасфалитирање на улиците Славе Ефтовски и Душан Кириќ 

5.изградба на градинка 

6.дислокација на отпадни води од свињарската фарма во река Вардар 

7.подобрување на нашинот на прибирање на смет 

8.подобрување на електрична мрежа во населбата 

9.оспособување на простории за НВО 

10.изградба на кошаркасрко игралиште 

11.замена на секундарната водоводна мрежа 

 

 

 
 

 

Годишната  програма за работа на Фондацијата за локален развој и демократија „ФОКУС“, Велес e поддржана од 

Програмата CIVICA Mobilitas,  имплементирана од Центарот за институционален развој - ЦИРа и финансиски 

поддржана од Швајцарската агенција за развој и соработка (SDC), претставувана од Швајцарската Канцеларија за 

соработка во Македонија 

 

 


